
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ  ΠΕΛΛΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ,
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ
ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Δ/νση            : Πλ. Αγγελή Γάτσου
Ταχ. Κώδ.     : 58400 Αριδαία
Πληροφορίες : Παπαδοπούλου Σαπφώ
Τηλέφωνο : 23843-50254
FAX :23840-21226
e-mail : tech@0598.syzefxis.gov.gr

Αριδαία, 05/09/2017
Αρ. Πρωτ. 20577

Κοινοποίηση:Κ/Ξ ΤΕΔΡΑ ΑΤΕ –ΝΑΟΥΜ Σ.Θ.ΑΤΕ
Δ/νση: Κούμα 10
Ταχ.Κωδ. 41222 Λάρισα
Τηλ.:2410-535122
Fax: 2410-530703

Α Π Ο Φ Α Σ Η

ΘΕΜΑ: Έγκριση Πρακτικού Επιτροπής Εξακρίβωσης Κόστους για το ΥΠ1: «Κατασκευή
αποχετευτικού δικτύου ακαθάρτων οικισμού Αριδαίας»
Αναδόχου: Κ/Ξ ΤΕΔΡΑ ΑΤΕ –ΝΑΟΥΜ Σ.Θ.ΑΤΕ.

Η Προϊσταμένη Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών Περιβάλλοντος και Πολεοδομίας έχοντας υπόψη:

1) την από 24-11-2015 υπογραφείσα σύμβαση κατασκευής του έργου του θέματος,
2) Το από 04/09/2017 πρακτικό Επιτροπής Εξακρίβωσης Κόστους
3)Την με αρ. πρωτ. 20366/04-09-2017 (ΑΔΑ:6ΥΠΗΩΨΩ-ΟΟΦ) απόφαση ορισμού της Επιτροπής
Εξακρίβωσης Κόστους

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

την έγκριση της ΝΤ.6 «Κατασκευή πλήρους παροχής ακαθάρτων με φρεάτια σύνδεσης από
PVC» με τιμή μονάδος 339,50 ευρώ/τεμ όπως προκύπτει στο από 04/09/2017 πρακτικό της
Επιτροπής Εξακρίβωσης Κόστους του έργου του θέματος.

Η ΠΡ/ΝΗ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ,
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΑΠΦΩ
ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ3  με Α΄βαθμό

mailto:tech@0598.syzefxis
ΑΔΑ: ΩΦ8ΜΩΨΩ-ΕΣ3


		2017-09-05T10:20:24+0300
	Athens




